2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 11 июня 2021 года

	№
	2/15-5

	п.г.т. Рамешки

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов на выборах депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва

 На основании статей 20, 22, 32.1, пунктов 1, 2, 16 статьи 33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 20.04.2021 года №218/2942-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района» территориальная избирательная комиссия Рамешковского   района постановляет:

1. Утвердить количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов на выборах депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва согласно приложению.
2.Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и проинформировать избирателей о количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов на выборах депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района В.А. Сухарева.
Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                                              В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                             Н.В. Горчакова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии

Рамешковского района

	от   11 июня 2021 года № 2/15-5

Количество подписей избирателей

 в поддержку выдвижения кандидатов на выборах депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва
	№ п/п
	Наименование муниципального образования, избирательного округа
	Количество избирателей в округе
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей, представляемых кандидатом в комиссию
	Примечание

	1
	Рамешковский муниципальный округ,

Рамешковский пятимандатный избирательный округ № 1
	3572
	10
	14

	2
	Рамешковский муниципальный округ,

Алешинский

пятимандатный избирательный округ № 2
	3550
	10
	14

	3
	Рамешковский муниципальный округ,

Кушалинский пятимандатный избирательный округ № 3
	3660
	10
	14